
 
 

UCHWAŁA NR 400/XXXV/2021 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z  2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 217 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr 327/XXX/2020 Rady Gminy Koszęcin z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2021, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1. dotychczasowy załącznik nr 9 tj. plan wydatków realizowany w ramach funduszu sołeckiego, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszych uchwały. 

2. dotychczasowy załącznik nr 10 tj. plan dochodów i wydatków szczególnych dla środków otrzymanych 
z Funduszu Przeciwdziałania Covid -19, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. § 13.otrzymuje nowe brzmienie  „§ 13.Ustala się plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w wysokości 2 911 863,00 zł. i wydatki dotyczące funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości  4 132 258,00 zł. ” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Anioł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 lipca 2021 r.

Poz. 4826



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 400/XXXV/2021 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2021 rok 

Dział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
700 Gospodarka komunalna  4 000,00 
 Dochody bieżące, w tym: 

§ 0940- Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych 
§ 0970-Wpływy z różnych dochodów – zwrot za media: energia 
elektryczna, bezumowne korzystanie z gruntu 

 4 000,00 
500,00 

3 500,00 

750 Administracja publiczna  7 400,00 
 Dochody bieżące, w tym: 

§ 0630- Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz 
innych opłat uiszczanych na rzecz skarbu Państwa z tytułu 
postępowania sądowego i prokuratorskiego 
§ 0940- Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 

 7 400,00 
5 400,00 

 
 

2 000,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  3 000,00 
 Dochody bieżące, w tym: 

§ 2950- Wpływy  ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 

 3 000,00 
3 000,00 

801 Oświata i wychowanie  10 150,00 
 Dochody bieżące, w tym: 

§ 0630- Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz 
innych opłat uiszczanych na rzecz skarbu Państwa z tytułu 
postępowania sądowego i prokuratorskiego 
§ 0920- Wpływy z pozostałych odsetek 
§ 0940- Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 
§ 0950- Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

 10 150,00 
4 450,00 

 
 

400,00 
500,00 

4 800,00 
851 Ochrona zdrowia  10 000,00 
 Dochody bieżące, w tym: 

§ 0970- Wpływy z różnych dochodów – środki z Funduszu 
Przeciwdziałania Covid-19 na podjęcie działań promocyjnych.  

 10 000,00 
10 000,00 

852 Pomoc społeczna  3 225,00 
 Dochody bieżące, w tym: 

§ 0830- Wpływy z usług – odpłatność za pobyt w DPS 
§ 0940- Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 

 3 225,00 
1 000,00 
2 225,00 

855 Rodzina  7 355,00 
 Dochody bieżące, w tym: 

§ 0920- Wpływy z pozostałych odsetek 
§ 0940- Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 

 7 355,00 
840,00 

6 515,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  26 500,00 
 Dochody bieżące, w tym: 

§ 0940- Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych 
§ 0950- Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
§2460- Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 26 500,00 
14 000,00 
3 500,00 
9 000,00 

926 Kultura fizyczna  7 500,00 
 Dochody bieżące, w tym: 

§ 0970- Wpływy z różnych dochodów – zwrot za media: 
 7 500,00 

2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4826



energia elektryczna, woda 
§ 2950- Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 

 
5 500,00 

 Ogółem  79 130,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4826



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 400/XXXV/2021 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
750  Administracja publiczna 0,00 14 450,00 
 75023 

 
 
 
 
 
75085 

Urzędy gmin 
 
Wydatki bieżące, w tym: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 
 
Wydatki bieżące, w tym: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 10 400,00 
 

10 400,00 
5 000,00 
5 400,00 

 
4 050,00 

 
4 050,00 
4 050,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
0,00 

 
2 000,00 

 75403 Jednostki terenowe policji 
 
Wydatki bieżące, w tym: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 2 000,00 
 

2 000,00 
2 000,00 

851  Ochrona zdrowia 0,00 10 000,00 
 85195 Pozostała działalność 

 
Wydatki bieżące, w tym: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 10 000,00 
 

10 000,00 
10 000,00 

855  Rodzina 0,00 1 000,00 
 85501 Świadczenia wychowawcze 

 
Wydatki bieżące, w tym: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 1 000,00 
 

1 000,00 
1 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 500,00 43 180,00 
 90001 

 
 
 
 
90002 
 
 
 
 
90005 
 
 
 
 
 
90015 
 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
 
Wydatki bieżące, w tym: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 
Gospodarka odpadami komunalnymi 
 
Wydatki bieżące, w tym: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
 
Wydatki bieżące, w tym: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 500,00 
 

7 500,00 
 

7 500,00 
7 500,00 

 
7 280,00 

 
7 280,00 
7 280,00 

 
18 400,00 

 
18 400,00 
6 700,00 

11 700,00 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4826



 
 
 
90095 

Wydatki bieżące, w tym: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
 
Pozostała działalność 
 
Wydatki bieżące, w tym: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4 500,00 
4 500,00 

 
 
 

10 000,00 
 

10 000,00 
10 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  12 000,00 
 92195 Pozostała działalność 

 
Wydatki bieżące, w tym: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 12 000,00 
 

12 000,00 
12 000,00 

926  Kultura fizyczna  1 000,00 
 92695 Pozostała działalność 

 
Wydatki bieżące, w tym: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 1 000,00 
 

1 000,00 
1 000,00 

  Ogółem 4 500,00 83 630,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4826



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 400/XXXV/2021 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

 
  Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2021 r. 

    
  Sołectwo Planowane wydatki 

Dział Rozdział  - § Nazwa zadania, przedsięwzięcia  

  OGÓŁEM 259 385,99 
  Sołectwo Brusiek   13 308,86 

921 
921 

92195-6050 
92195-4300 

Wykonanie dojścia do świetlicy  
Wykonanie świetlenia świetlicy 

8 808,86 
4 500,00 

  Sołectwo Cieszowa   21 421,79 

921 92195- 4270  Remont pomieszczeń w budynku „Spichlerz „ 21 421,79 
  Sołectwo Piłka 14 585,05 

900 
926 

90015- 6050 
92695-4210 

Budowa stanowiska słupa oświetlenia  
Zakup tablicy edukacyjnej – plac zabaw 

13 490,00 
1 095,05 

  Sołectwo Rusinowice 45 578,28 
926 92695-6050 Wykonanie podłoża na placu zabaw 45 578,28 

  Sołectwo Sadów 45 578,28 
921 

 
926 

92195-4300 
 

92695- 6050 

Montaż skrzynki elektr. rozdzielczej przy budynku 
wielofunkcyjnym 
Zakup elementów na placu zabaw   

5 580,00 
 

39 998,28 
  Sołectwo Strzebiń 45 578,28 

600 
900 
926 

60016 - 6050 
90095 - 4210 
92695 - 6050 

Budowa chodnika 
Zakup gabloty ogłoszeniowej 
Zakup wyposażenia na plac zabaw 

24 578,28 
 1 500,00 
19 500,00 

  Sołectwo Wierzbie 27 757,17 
926 
921 

92601 - 4270 
92195 - 6050 

Remont boiska do siatkówki  
Wykonanie zasilania elektrycznego do wiaty      oraz 
chodnika  

3 407,17 
24 350,00 

  Sołectwo Koszęcin 45 578,28 
921 92195 - 4300 Dofinansowanie do organizacji dożynek 5 000,00 
900 90004 - 4210 Zakup kwiatów na rabaty 843,28 
900 90004 - 4300 Zakup koszy i ławek ,wysypywanie klombów żwirem  34 235,00 
921 92195 - 4270 Remont sceny ul. Sportowa 5 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4826



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 400/XXXV/2021 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW SZCZEGÓLNYCH 
ŚRODKÓW OTRZYMANYCH Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID -19 

1. Plan dochodów 

Lp. Klasyfikacja Nazwa zadania Kwota 
1. 851- Ochrona zdrowia Wpływy z różnych dochodów – środki na zadania w 

zakresie transportu na szczepienia i wydatki 
dotyczące koordynatora szczepień – transport na 
szczepienia 
Wpływy z różnych dochodów – środki na zadania w 
zakresie transportu na szczepienia i wydatki 
dotyczące koordynatora szczepień – działania 
promocyjne w celu zwiększenia liczby 
mieszkańców poddających się szczepieniu 
przeciw COVID-19 

9 384,00 
 
 
 

10 000,00 
 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów, samorządów województw 
pozyskane      z innych źródeł – dopłaty do 
czynszów 

15 150,00 2. 852 – Pomoc 
społeczna 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów, samorządów województw 
pozyskane      z innych źródeł – wspieraj seniora 

 
 

7 221,00 
  R a z e m: 41 755,00 

2. Plan wydatków 

Lp. Klasyfikacja Nazwa zadania Kwota 
1. 600.60016 Przebudowa drogi gminnej                 ul. Kolonia 

w m. Rusinowice 
Wydatki majątkowe 

504 314,00 
(RFIL) 

2. 852.85215 Dopłaty do czynszów 
Wydatki bieżące, w tym: 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

15 150,00 
15 150,00 
15 000,00 

150,00 
3. 852.85295 Wspieraj seniora 

Wydatki bieżące, w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacja ich statutowych 
zadań 

7 221,00 
7 221,00 
7 221,00 
7 221,00 

4. 851.85195 Transport na szczepienia i koordynator szczepień 
Wydatki bieżące, w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacja ich statutowych 
zadań 
 
Działania promocyjne w celu zwiększenia liczby 
mieszkańców poddających się szczepieniu 
 

9 384,00 
 

9 384,00 
4 500,00 
4 884,00 

 
 

10 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4826



Wydatki bieżące, w tym: 
- wydatki związane z realizacja ich statutowych 
zadań 

 
10 000,00 
10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4826


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 4 Ustęp 1
	Załącznik 4 Ustęp 2


		2021-07-07T12:28:02+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




